
Государственное казенное учреждение 

для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 

«Детский дом «Росинка» 

 
 

ПРИКАЗ 

пгт. Верх - Чебула 

 

 

 

 

от 10.01.2025 года.                                   №  25/1 – о 

 

Об организации питания воспитанников  

в 2025 г. 

 

 

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические  

требования к организации общественного питания населения, утвержденными 

постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 года. № 

32, Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» (с изменениями), в целях повышения качества питания воспитанников: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать пятиразовое горячее питание воспитанников в 2025 г. 

2. Назначить ответственными лицами за организацию питания воспитанников 

Чернова А.С., зам. директора по АХЧ,  Сабельникову И.А., зам. директора по 

БОП, Богданову А.А., кладовщика, Обозневу М.С., ответственную за питание. 

3. Утвердить план мероприятий по совершенствованию организации питания 

воспитанников ГКУ «Детский дом «Росинка» в 2025 г. 

4.   Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

   

Директор ГКУ  

«Детский дом «Росинка»                                                                           Л.П. Максимова 

 

                                     


		2025-10-27T21:50:03+0700
	Максимова Людмила Петровна
	Я являюсь автором этого документа




